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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L77509901Q

2. Data e Regjistrimit 09/01/2017
3. Emri i Subjektit DOMA SECURITY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/01/2017
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber KLOS  KLOS Mat, Golden Park Hotel, kati 3, nr 1 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbimi privat i sigurise fizike SH.P.S.F me objekt 
"Sigurimi fìzik i objekteve shteterore e private, i personave, 
si dhe veprimtarive social-kulturore, sportive, fetare e 
politike", i cili ushtrohet ne te gjithe territorin e vendi ne 
zbatim te ligjit nr 75/2014 date 10.07.2014 per "Sherbimin 
Privat te Sigurise Fizike , te ligjit nr 74/2014 "Per Armet" 
dhe ligjit nr 72/2014 Per "Perdorimin e Armeve te Zjarrit" 
per sherbimin privat te sigurise fizike. "
Besmir Doma10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/03/2022                Deri: 07/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Arben Rroshi12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2021                Deri: 

13. Ortakët BesmirDoma
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DOMA SECURITY
E-Mail: doma_besmir@yahoo.com  
Fax: 0686055118

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-097323-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-264934-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 28.04.2017, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 9, Rruga Ramazan Shijaku, Pallati i Ri Ferar, Kati 1, Njesia D.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-607469-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 27.11.2017 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr. 9, Rruga Ramazan Shijaku, Pallati i Ri Ferar, Kati 1, Njesia D.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8105ABE0-CFF4-4B94-904E-4FB6A7DF169F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C36C77-D26B-40E2-BBAE-B337A19723F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5593A1F6-C913-4C26-89FC-67B8C1953F6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C80E5EC-E57E-44F1-98D5-BB8D04A27F9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C80E5EC-E57E-44F1-98D5-BB8D04A27F9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0345E1DE-EBE1-41E8-B744-1770E31FE310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0345E1DE-EBE1-41E8-B744-1770E31FE310
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Vendim i asamblese se pergjithshme

30/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-762083-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
27.04.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Kryerjen e shrbimeve te kategorise 1.3A te percaktuara ne ligjin me 
numer 57/2014 dt 10.07.2014 mbi udhezimin e Ministrit te Brendshem nr 157, dt 
01.04.2015, ligji nr 52/2014 per perdorimin e armeve te zjarrit, per sherbimin e ruajtjes 
dhe sigurise fizike.")          u be            ("Sherbimi privat i sigurise fizike SH.P.S.F me 
objekt "Sigurimi fìzik i objekteve shteterore e private, i personave, si dhe 
veprimtarive social-kulturore, sportive, fetare e politike", i cili ushtrohet ne te gjithe 
territorin e vendi ne zbatim te ligjit nr 75/2014 date 10.07.2014 per "Sherbimin Privat 
te Sigurise Fizike , te ligjit nr 74/2014 "Per Armet" dhe ligjit nr 72/2014 Per 
"Perdorimin e Armeve te Zjarrit" per sherbimin privat te sigurise fizike. "")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-862877-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-918292-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 17.08.2018 ku 
eshte vendosur: Pushim i perkohshem i aktivitetit nga data 17.08.2018 – pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246795-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B66F2DD-49F2-486E-B425-982ACA6AD6A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=476614C5-0D95-4235-9E02-573D67E11D4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=476614C5-0D95-4235-9E02-573D67E11D4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0504AC6D-15FB-4C51-BFD2-9BF74AF76533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0061DD81-FE59-4270-A7B1-00DB5CE1CC5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A77C8138-0F0A-436B-ADAD-2C2DD1821075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A77C8138-0F0A-436B-ADAD-2C2DD1821075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A841A7F-635E-406E-B644-373F3BD22380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45332774-6C9E-4A3D-A2F7-4CED4F395086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A945B73-81FE-42D6-8D80-502DD60CEDE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF7AD08-7207-48EC-9F66-931D5958613B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD677519-C67D-4E04-97B2-37FAAFBD7249
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
DOMA SECURITY  Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx-1 2018.xlsx
DOMA SECURITY Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx-1 2018.xlsx
DOMA SECYRITY Shenimet sghpjeguese 20180001.pdf
DOMA SECURITY V.Fitimit 2018.0001.pdf

23/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-725309-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit nga data  22.06.2021.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

29/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-730348-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.06.2021 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e drejtuesit teknik , emerimi i drejtuesit teknik Bashkim Laçi.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Bashkim Laçi")                      Nga data "28/06/2021
eshte larguar anetari:            ("Arben Rroshi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-810446-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 01.11.2021 për ndryshim Drejtuesi 
Teknik.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("doma_besmir@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Arben Rroshi")                      Nga data "01/11/2021
eshte larguar anetari:            ("Bashkim Laçi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA7BE36E-4D72-418F-8BEF-21EF51A64CB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA7BE36E-4D72-418F-8BEF-21EF51A64CB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D84D682E-34AF-4018-8307-F312CC18ED4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B6D14CA-0BE3-4049-BB82-41AEF09B8714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FCE27AE-FB17-48CC-98EE-122BD143125F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=508D8565-AA5A-4D34-973E-96EB803182DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B1165BC-E4DB-4326-BF16-79681F7C342B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B891AE-1F4D-4F51-853A-C175BE7CBAD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B891AE-1F4D-4F51-853A-C175BE7CBAD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9161AA05-B640-46D9-8EFB-1925ED65DFC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB93304-C668-475A-B723-324E390418B9


5

08/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-874188-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 
07.03.2022, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besmir Doma")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/01/2017")            u be              ("07/03/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besmir Doma")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/01/2022")            u be              ("07/03/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-875542-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.03.2022, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 03.03.2022 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

29/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-938107-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
DOMA SECURITY SHENIMET 2021 TE SKANUARA0001.pdf
VENDIM ASAMBLEJE DOMA SECURITY 2022.pdf
DOMA SECURITY Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
DOMA SECURITY Pasqyra e performances PASH 2021.xlsx

Datë: 04/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9471948-82F8-4DD3-A631-01EC207001C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9471948-82F8-4DD3-A631-01EC207001C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB95DAE3-944F-41BA-9FF0-DBCD0B4C6680
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED5F5F56-8E29-4E36-AFA2-6ED629E2B70A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6890D35-5EE1-4FB6-86BC-0FFBC2F8C58D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8271FA15-5D8B-4013-BA5E-3AB88A3EBFF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F75A216-BEB5-4782-BDF2-553B4F75726A

